فرنگیس بیات

آه

مشاطه‌گری تاریخ با مهندسی نفرت در آکادمی

نوشته‌ی فرنگیس بیات

نشر آسو

www.aasoo.org

مشاطه‌گری تاریخ با مهندسی نفرت در آکادمی

فرنگیس بیات

چاپ نخست، آذر ۱۴۰۰ (نوامبر ۲۰۲۱)

لس آنجلس

طراحی جلد: کیوان مهجور

Email: editor@aasoo.org

مشاطه‌گری تاریخ با مهندسی نفرت در آکادمی

فدرالیسم یوگسلاوی و مسئله‌ی تقسیم قدرت در این کشور هنوز هم به عنوان یکی از پیچیده‌ترین و در عین حال بی‌ماندترین تجربه‌های سیاسی قرن بیستم باقی مانده است.